# 中国地质大学远程与继续教育学院文件

## 中国地质大学(武汉)远程与继续教育学院 关于召开"终身教育论坛"的通知 (一号通知)

各位委员、各相关单位:

为深入贯彻落实习近平总书记关于职业教育工作的重要指示和全国职业教育大会精神,推动地质职业教育改革与发展,在构建服务全民终身学习体系的战略背景下,恰逢中国地质学会百年华诞,中国地质大学(武汉)成立七十周年,经研究决定,远程与继续教育学院拟定于2022年10月召开"终身教育论坛",现将有关事宜通知如下。

#### 一、主办和承办单位

主办单位:中国地质大学(武汉)远程与继续教育学院 中国地质大学(武汉)自然资源管理学院

协办单位:《中国远程教育》杂志社

支持单位:中国地质学会职业与继续教育研究分会

二、论坛主题

终身教育的改革与创新; 职业教育改革与创新; 终身教育、职业教育推进美丽中国、宜居地球建设; 职业教育 1+X 证书实践与探索; 地质职业教育实践课程建设与改革; 地质职业教育师资队伍建设; 地勘单位人才培养、人才队伍建设; 地质科普传播、建设及发展等。

#### 三、举办时间及形式

时间: 2022年10月

地点: 湖北武汉

形式: 现场会议和网络视频会议同步进行,届时将视疫情发展形势和疫情防控措施做出具体调整。

具体时间、地点将在二号通知发布

#### 四、专题报告

- 1. 本次论坛包括大会特邀报告及会议主题报告,诚挚欢迎各参会代表报名做大会主题报告,报告题目由报告人根据论坛主题自由选定。进行大会主题报告人员需根据报告内容提交一份论文摘要,以电子邮件方式发送至会议专用邮箱,并请注明作者详细通信地址、邮箱及联系方式。邮件主题请注明"2022年职教研究分会终身教育论坛投稿"。
- 2. 对符合《地质科技通报》办刊宗旨和刊发内容的论文, 推荐给期刊专家进行评审,通过后给予优先发表。

#### 五、参会报名

所有参会人员请统一填写附件《参会人员信息回执表》,

并于 8 月 30 日前发送至会议专用邮箱,具体食宿安排将在 二号通知发布。

#### 六、时间安排

2022年8月30日,主题报告、论文摘要提交截止;

2022年9月15日,发布会议二号通知;

2022年10月,会议正式召开。

#### 七、联系方式

联系人: 刘雪梅 027-67885016, 13212755143

李燕飞 027-67886115, 15827358085

潘哲远 027-67886115, 15926440080

会议专用邮箱: hve@cug.edu.cn



#### 附件:

### 参会人员信息回执表

单位名称:		联系人:		电话:	
姓名	职务	电话	邮箱	微信号	是否做主 题报告